û Universidade Estadual do Centro-Oeste
uN[ffiNrmo Reconhecida pelo Decreto Estadual no 3,444, de g de agosto de 1gg7

ÿAåÅr¡A

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS.GRADUAçÃO . PROPESP
PROGRAMA DE PÓs-cRADUAçÃo srRtcro sEvsu EM ctÊNctAS FLoREsrAts - ppcF

EDITAL NO 36/2023-PPGF/UNICENTRO

RESULTADO DE EXAME DE QUALIFICAçÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduaçäo Sfnbfo Sensu em Ciências Florestais-
?PGF divulga o Resultado de Exame de Qualificaçao do doutorando Bruno Rafael Silva de
Almejda em relação ao EXAME DE QUALIFICAçAO, iealizado em 31 de agosto de 2023, atribui o
seguinte conceito:

coNcEtTo

BRUNO RAFAEL SILVA DE ALMEIDA APROVADO

A Banca Examinadora foi composta pelos professores:

Dra' Fabiane Aparecida Retslaff Guimarães, Universidade Estadual do Centro-Oeste
(Presidente da Banca)
D-r. Rodrigo Geroni Mendes Nascimento, Universidade Federal Rural da Amazônia
(Primeiro Examinador)
Dr' Rafael Rode, Universidade Federal do Oeste do Pará (Segundo Examinador)

Publique-se

lrati-PR, 31 de agosto de2023.

"?
Prof. Dr. Rogério Bobrowski

Coordenador do Programa de pós-Graduação
Stricto Sensu em Ciências Florestais
Portaria 7 381 2029-c R/U N tC E NTRO

Home page: http://www.unicentro.br

Campus santa cruz: Rua Pres. zacar¡as 875 - Cx. Postal 3010 - Fone: (42) 3621-looo - FAX: (42) 3621-1090 - CEp Bs.ols-4g0 - GUARAPUAVA- pR
campus CEDETEG: Rua Simeåo camargo Varela de sá, 03 - Fone/FAX: (42) 3629-3IOO - CEp 85.040-080 - GUARAPUAVA- pR